



Revisionscentret Haderslev

Godkendt revisionsaktieselskab

Tal med os *Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

*K. Hansen Transport A/S
Park Alle 18
6600 Vejen*

CVR-nummer: 66 62 32 11

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. juni 2025

Helge Andreas Busk
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis.....	18

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af logistikydelse, herunder dag-til-dag-distribution, medbringertrucktransport, lagerhotel, handling-/plukke-/pakkeopgaver, spedition samt kurertransport.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed vedr. indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende og følger ikke det budgetterede resultat. Selskabet har i 2024 realiseret et driftsresultat på tkr. -856 og et resultat efter skat på tkr. -704. Egenkapitalen udgør pr. statusdagen tkr. 30.086. Årsagen til det utilfredsstillende resultat for 2024 skal primært findes i stor kundetilgang med deraf følgende knaphed på produktionskapacitet. Det var svært at skaffe såvel kapacitet i form af flere medarbejdere, særligt specialister, såvel som kapacitet i markedet i form af eksterne vognmænd.

Selskabet har i 2024 haft fokus på optimering af selskabets drift, tilgang af nye kunder samt øge samarbejdet med eksisterende kunder. Organisatorisk er der oprustet på ledelsesressourcer, således er der blevet opbygget større robusthed og flere ressourcer til at sikre optimal drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og årets resultat for 2025 forventes derfor at ligge i niveauet 6 – 8 mio. kr.

Dog afventes med en vis bekymring den generelle samfundsudvikling, som påvirkes af krigen i Ukraine og Mellemøsten, og som gør det svært at spå om fremtiden. Selskabets ledelse har dog haft fokus på dette og mener at selskabet står stærkt i forhold til fremtiden.

Selskabets videnressourcer

Selskabet er ikke i besiddelse af særlige videnressourcer, der vil kunne skade selskabet, hvis disse forlader selskabet. Det er dog vigtigt for selskabet at være en attraktiv arbejdsplads for medarbejdere for at fastholde og tiltrække kvalificerede ressourcer og dermed være konkurrencedygtig på alle parametre.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der er ingen særlige forretningsmæssige og finansielle risici.

Selskabet har ikke særlige renterisici udover almindeligt forekommende inden for branchen og renterisici på leasingkontrakter med variabel rente.

Selskabet benytter sig ikke af finansielle instrumenter.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Der henvises til punktet "Samfundsansvar"

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forskningsaktiviteter. Udviklingsaktiviteter kan henføres til løbende udvikling og forbedringer af selskabets IT-systemer med henblik på optimering af selskabets drift og service over for selskabets kunder.

LEDELSESBERETNING

Filialer i udlandet

Selskabet har ikke filialer i udlandet og påtænker heller ikke at åbne filialer i udlandet.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet giver miljøledelse, både internt som eksternt høj prioritet.

K. Hansen Transport A/S investerer løbende i såvel energioptimeringer på ejendomme og driftsmateriel samt udskiftninger af store dele af lastbilflåden til moderne og miljøvenlige køretøjer.

Selskabet forsøger løbende at optimere og nedbringe selskabets forbrug af ressourcer som strøm og brændstof.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat for 2024 endte med et underskud på tkr. 704 mod et overskud på tkr. 1.440 i 2023.

Selskabet blev i løbet af 2023 og 2024 ramt af en afmatning i markedet, hvilket har gjort, at årets resultat ikke udviklede sig som forventet. Selskabets ledelse følger den økonomiske udvikling nøje og melder ændringer heri ud.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

		2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		97.540.101	92.544.106
Personaleomkostninger	1	-88.637.646	-81.567.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.702.609	-8.240.938
Andre driftsomkostninger.....		-226.544	0
DRIFTSRESULTAT		-26.698	2.735.756
Andre finansielle indtægter.....		0	30.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		170.982	53.610
Andre finansielle omkostninger		-999.947	-951.171
RESULTAT FØR SKAT		-855.663	1.868.780
Skat af årets resultat.....	2	151.720	-428.560
ÅRETS RESULTAT		-703.943	1.440.220

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

		2024	2023
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3	38.617.295	34.568.296
Materielle anlægsaktiver		38.617.295	34.568.296
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	792.245	792.245
Finansielle anlægsaktiver		792.245	792.245
ANLÆGSAKTIVER		39.409.540	35.360.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.475.052	26.118.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		21.156.175	23.505.117
Andre tilgodehavender		247.409	190.179
Periodeafgrænsningsposter.....	5	1.411.818	1.735.836
Tilgodehavender		51.290.454	51.549.854
Likvide beholdninger		237.982	146.356
OMSÆTNINGSAKTIVER		51.528.436	51.696.210
AKTIVER		90.937.976	87.056.751

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

		2024	2023
Virksomhedskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		20.086.408	30.790.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
EGENKAPITAL	6	31.086.408	31.790.351
Hensættelse til udskudt skat.....	7	766.716	951.128
HENSATTE FORPLIGTELSER		766.716	951.128
Leasingforpligtelser		21.690.473	17.339.262
Anden gæld		6.288.708	6.130.496
Langfristede gældsforpligtelser	8	27.979.181	23.469.758
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....		5.059.549	4.096.911
Kreditinstitutter.....		1.883.367	2.909.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.805.330	14.407.867
Selskabsskat.....		32.692	272.844
Anden gæld.....		7.324.733	9.158.723
Kortfristede gældsforpligtelser		31.105.671	30.845.514
GÆLDSFORPLIGTELSER		59.084.852	54.315.272
PASSIVER		90.937.976	87.056.751
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo	30.790.351	29.350.131
Årets resultat	-703.943	1.440.220
Foreslået udbytte.....	-10.000.000	0
Overført resultat ultimo	20.086.408	30.790.351
Foreslået udbytte.....	10.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	10.000.000	0
EGENKAPITAL	31.086.408	31.790.351
Forslag til resultatdisponering	-703.943	1.440.220

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	155	156
Lønninger	76.673.949	70.345.475
Pensioner	9.386.348	8.828.951
Andre omkostninger til social sikring	2.577.349	2.392.986
	<u>88.637.646</u>	<u>81.567.412</u>
Personalemkostninger i alt		
Det samlede vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør i 2024 tkr. 2.386.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	32.692	272.844
Regulering af udskudt skat.....	-184.412	155.716
	<u>-151.720</u>	<u>428.560</u>
Skat af årets resultat i alt		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		77.098.130
Tilgang i årets løb		13.941.754
Afgang i årets løb.....		-6.895.980
		<u>84.143.904</u>
Kostpris 31. december 2024		
Af-/nedskrivninger, primo		-42.216.436
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		5.392.437
Årets af-/nedskrivninger		-8.702.610
		<u>-45.526.609</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2024		
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>38.617.295</u>

Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen: kr. 21.160.197.

NOTER

		Andre værdipapirer og kapitalandele	
4 Andre finansielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		792.245	
Kostpris 31. december 2024		<u>792.245</u>	
Andre finansielle anlægsaktiver i alt		<u>792.245</u>	
		2024	2023
5 Periodeafgrænsningsposter			
Vejbenyttelsesafgifter og vægtafgifter		131.031	424.150
Sponsorater, abonnemeter, forsikringer, forudbetalinger		1.280.787	1.311.686
Periodeafgrænsningsposter i alt		<u>1.411.818</u>	<u>1.735.836</u>
		Primo	Forslag til resultat- disponering
			Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	30.790.351	-10.703.943	20.086.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000	10.000.000
	<u>31.790.351</u>	<u>-703.943</u>	<u>31.086.408</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt således:

A-aktier: 100 stk. á kr. 1.000

B-aktier: 900 stk. á kr. 1.000

NOTER

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
7 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	38.617.295	9.794.027	28.823.268
Omsætningsaktiver	51.528.436	50.116.618	1.411.818
Leasingforpligtelser	0	26.750.022	-26.750.022
Langfristede gældsforpligtelser	-32.356.510	-32.356.510	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-31.787.893	-31.787.893	0
	<u>26.001.328</u>	<u>22.516.264</u>	<u>3.485.064</u>
Hensættelse til udskudt skat			<u><u>766.716</u></u>
Hensættelser til udskudt skat primo			951.128
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen			-184.412
Hensættelse til udskudt skat			<u><u>766.716</u></u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	21.436.173	26.750.022	5.059.549	3.535.275
Anden gæld	6.130.496	6.288.708	0	6.288.708
	<u>27.566.669</u>	<u>33.038.730</u>	<u>5.059.549</u>	<u>9.823.983</u>

NOTER

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået operationelle leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 12.840, restløbetid på mellem 12 og 85 måneder samt en restforpligtelse på tkr. 33.105.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JWH Holding ApS-koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 1.883 har selskabet tinglyst ejerpantebreve på i alt tkr. 6.600, der giver pant i en del af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgjorde tkr. 0.

Selskabet har overfor søsterselskabs gæld til realkreditinstitutter på tkr. 64.958 afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har overfor søsterselskabs gæld til banker på tkr. 588 afgivet solidarisk selvskyldnerkaution uden begrænsning.

11 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

KHT Holding A/S, Park Alle 18, 6600 Vejen, der er moderselskab
Jakob Wiborg Hansen, besidder via sin ejerandel i JWH Holding ApS bestemmende indflydelse i virksomheden. JWH Holding ApS er ultimativt moderselskab.

Øvrige nærtstående parter:

JWH Holding ApS, Park Allé 18, 6600 Vejen, moderselskab.
KHT Holding A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, hovedaktionær.
K. Hansen Ejendomme A/S, Park Allé 18, 6600 Vejen, søsterselskab.

Transaktioner:

Selskabet har valgt kun at oplyse transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsvilkår.
